
                                                                                                        

KUOSINĖS SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Didžiosios Kuosinės g. 20, Didžiosios Kuosinės k., Kalvelių sen.,  LT-13166, Vilniaus r. sav.
Tel. +37068773781, el. paštas: kuosinesnamai@gmail.com

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305212412 

2025 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2026 m. vasario    d. Nr. 

I. BENDROJI DALIS

Kuosinės socialinės globos namai yra stacionari socialinių paslaugų įstaiga, teikianti ilgalaikę 

ir  trumpalaikę  socialinę  globą.  Globos  namai  yra  viešasis  juridinis  asmuo.  Įstaigos  kodas-

305212412,  veikia  nuo 2020 m. Turi  sąskaitą  banke,  antspaudą su savo pavadinimu ir  išlaidų 

sąmatą. Kuosinės socialinės globos namų  adresas: D. Kuosinės g. 20, D. Kuosinės k., Vilniaus 

rajonas.

Kuosinės socialinės globos namų teisinė forma – biudžetinė  įstaiga. Globos namų savininkė 

yra  Vilniaus  rajono  savivaldybė.  Savininko  teises  ir  pareigas  įgyvendina  Vilniaus  rajono 

savivaldybės taryba.

Globos namai kontroliuojamų, asocijuotų subjektų ir filialų neturi.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje patvirtinti 28 etatai.

Per ataskaitinį  laikotarpį reikšmingų įvykių, kurie šiuo metu ar ateityje galėtų turėti  įtakos 

įstaigos veiklai nebuvo.

Kuosinės socialinės globos namų finansinės ataskaitos teikiamos už 2025 m.  IV ketvirtį.

Finansinėse  ataskaitose  pateikiami  duomenys  išreikšti  Lietuvos  Respublikos  piniginiais 

vienetais – eurais.

II. APSKAITOS POLITIKA

Kuosinės socialinės globos namų parengtos Finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai 

nustatyta viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 str. 6 dalyje.

Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, tam tikroms ūkinėms operacijoms ir įvykiams 

atvaizduoti  vadovaujamasi  bendraisiais  apskaitos  principais,  nustatytais  1-ajame VSAFAS 

„Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.

Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat.

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                        

Apskaitos politikos keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS 7 ir 10 prieduose. Apskaitos 

politikos,  apskaitinių  įverčių  keitimas  ir  klaidų  taisymas  taikomas  vienodai  visiems  finansinių 

ataskaitų straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka VSAFAS pateiktai sąvokai ir nustatytus 

kriterijus.

Nematerialusis  turtas  pirminio  pripažinimo  metu  apskaitoje  yra  registruojamas  įsigijimo 

savikaina. Likvidacinė vertė – 0,00 Eur.

Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto 

sąskaitoje.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ribotas.

Nematerialiojo turto amortizuojamojo vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatyta turto 

naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eil. 
Nr.

Turto grupės Turto amortizacijos 
normatyvai (metais)

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė 
dokumentacija

1

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės 4
3. Kitas nematerialusis turtas 4

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis  materialusis  turtas  pripažįstamas  ir  registruojamas  apskaitoje,  jei  jis  atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus.

Minimali  ilgalaikio  materialiojo  turto  vertė,  įsigijimo  savikaina,  nuo  kurios  turtas 

pripažįstamas ilgalaikiu materialiuoju turtu – 500 Eur.

Ilgalaikis  materialusis  turtas  pagal  pobūdį  skirstomas  į  pagrindines  grupes,  nustatytas 

VSAFAS.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas 

įsigijimo savikaina.  Ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė:  pastatams -10% nuo įsigijimo 

vertės, infrastruktūrai ir kitiems statiniams – 1% nuo įsigijimo vertės, transporto priemonėms – 2% 

nuo įsigijimo vertės, medicinos įrangai -1,00 Eur, kitoms turto grupėms – 0,00 Eur.

Po  pirminio  pripažinimo  ilgalaikis  materialusis  turtas,  išskyrus  žemę  ir  kultūros  vertybes 

finansinėse apskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, 

jei jis yra.



                                                                                                        

Neatlygintinai  gautas  ilgalaikis  materialusis  turtas  ne  iš  viešojo  sektoriaus  subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti 

negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Neatlygintai  gautas  ilgalaikis  materialusis  turtas  iš  kito  viešojo  sektoriaus  subjekto 

registruojamas  įsigijimo  savikaina,  sukauptas  nusidėvėjimas  ir  nuvertėjimas  (jei  jis  yra)  pagal 

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas  ilgalaikis  materialusis  turtas  už  simbolinį  mokestį  registruojamas  ilgalaikio 

materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki 

turto  perdavimo taikė  tikrosios  vertės  metodą.  Jei  tikrosios  vertės  negalima  patikimai  nustatyti, 

ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Žemė ir  kultūros  vertybės  po  pirminio  pripažinimo  finansinėse  ataskaitose  rodomi  tikrąja 

verte.

Ilgalaikio  materialiojo  turto  vertė  yra  nuosekliai  paskirstoma  per  visą  turto  naudingo 

tarnavimo laiką.

Ilgalaikio  turto  nusidėvėjimas  skaičiuojamas  taikant  tiesiogiai  proporcingą  metodą,  pagal 

konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus.

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir jei 

yra nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi veiklos rezultatų ataskaitos 

kitos veiklos straipsnyje.

Atsargos

Atsargų apskaita tvarkoma pagal VSAFAS „Atsargos“ nustatytus reikalavimus.

Pirminio  pripažinimo metu  atsargos  įvertinamos  įsigijimo  savikaina,  o  sudarant  finansines 

ataskaitas – įsigijimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo vertė, atsižvelgiant į tai kuri iš jų 

mažesnė.

Atsargų sunaudojimas  arba  pardavimas  apskaitoje  registruojamas  pagal  nuolat  apskaitomu 

atsargų būdą.

Prie  atsargų  priskiriamas  neatiduotas  naudoti  ūkinis  inventorius.  Atiduoto  naudoti 

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.

Naudojamo  inventoriaus  apskaita  tvarkoma  nebalansinėje  sąskaitoje  kiekine  ir  vertine 

išraiška.

Finansinis turtas

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 

17-ajame VSAFAS „Finansinis  turtas  ir  finansiniai  įsipareigojimai“.  Pirmą  kartą  pripažindama 

finansinį turtą , subjektas įvertina jį įsigijimo savikaina.



                                                                                                        

Gautinos sumos

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos finansinėse ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, 

atėmus  nuvertėjimo  nuostolius,  o  trumpalaikės  gautinos  sumos  –  įsigijimo  savikaina,  atėmus 

nuvertėjimo nuostolius.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitoje.

Finansavimo sumos

Finansavimo  sumų  apskaitai  taikomi  20-ajame  VSAFAS  „Finansavimo  sumos“  nustatyti 

reikalavimai.

Finansavimo  sumos  –  įstaigos  iš  valstybės  ir  savivaldybių  biudžetų,  Europos  Sąjungos, 

Lietuvos  ir  užsienio   paramos  fondų  gauti  pinigai  arba  kitas  turtas,  skirtas  įstaigos  įstatuose 

nustatytiems  tikslams  ir  programoms  įgyvendinti.  Finansavimo  sumos  apima  ir  įstaigos  gautus 

pinigus ir kita turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti.

Gautos finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui 

įsigyti ir finansavimo sumos kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti priskiriamos finansavimo sumos ilgalaikiam 

turtui ir atsargoms įsigyti.

Finansavimo  sumos  kitoms  išlaidoms  dengti  yra  skirtos  ataskaitinio  laikotarpio  išlaidoms 

(negautoms pajamoms) kompensuoti.

Gautos panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis 

tais laikotarpiais, kuriais patiriamos sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai

Finansinių  įsipareigojimų  apskaitos  principai,  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

Visi įstaigos įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau 

šie įsipareigojimai įvertinami: susiję su rinkos kainomis – tikrąja verte, kiti trumpalaikiai finansiniai 

įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Atidėjimai

Atidėjimai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada,  kai dėl įvykio praeityje 

Subjektas  turi  dabartinę  teisinę  prievolę  ar  neatšaukiamąjį  pasižadėjimą,  ir  tikėtina,  kad  jam 



                                                                                                        

įvykdyti  bus  reikalingi  ištekliai,  o  įsipareigojimo  suma  gali  būti  patikimai  įvertinta.  Jei 

patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjimai nėra pripažįstami.

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ 

ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas.

Finansavimo  pajamos  pripažįstamos  tuo  pačiu  laikotarpiu  kai  yra  patiriamos  su  šiomis 

pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos 

gaunama ekonominė nauda.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, 

kuri yra uždirbamos.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitai taikomi VSAFAS „Sąnaudos“ nustatyti reikalavimai.

Sąnaudos apskaitoje  pripažįstamos  vadovaujantis  kaupimo ir  palyginamumo principais  tuo 

ataskaitiniu  laikotarpiu,  kai  uždirbamos  su  jomis  susijusios  pajamos,  neatsižvelgiant  į  pinigų 

išleidimo laiką.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų suma.

Turto nuvertėjimas

Nuostoliai  dėl  turto  nuvertėjimo  apskaitoje  pripažįstami  pagal  nuvertėjimo  požymius. 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių 

ar  išorinių nuvertėjimo  požymių,  nustatoma turto  atsiperkamoji  vertė,  kuri  palyginama su turto 

balanse verte.

Pripažinus  ilgalaikio  materialiojo  ar  nematerialiojo  turto  nuvertėjimo  nuostolį, 

perskaičiuojamos  būsimiesiems  ataskaitiniams  laikotarpiams  tenkančios  turto  nusidėvėjimo 

(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai 

paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką t. y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį 

naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai,  pasibaigus  ataskaitiniam  laikotarpiui,  kurie  suteikia  papildomos  informacijos  apie 

Subjekto  finansinę  padėtį  paskutinę  ataskaitinio  laikotarpio  dieną  (koreguojantys  įvykiai), 



                                                                                                        

atsižvelgiant  į  jų  įtakos  reikšmę  parengtoms  finansinėms  ataskaitoms,  yra  parodomi  finansinės 

būklės  veiklos  rezultatų  ir  pinigų  srautų  ataskaitose.  Nekoreguojantys  įvykiai,  pasibaigus 

ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra 

užskaitomos  tarpusavyje,  išskyrus  atvejus,  kai  konkretus  VSAFAS  reikalauja  būtent  tokios 

užskaitos  (pvz.,  dėl  draudiminio  įvykio  patirtos  sąnaudos  yra  užskaitomos  su  gauta  draudimo 

išmoka).  Palyginamieji  skaičiai  yra  koreguojami,  kad  atitiktų  ataskaitinių  metų  finansinius 

rezultatus. Apskaitos principų ir apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio 

finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

Apskaitos politikos keitimas

Subjektams pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką, kad būtų galima 

palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia subjekto 

finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 

Ūkinių  operacijų  ir  ūkinių  įvykių  pripažinimo,  apskaitos  ar  dėl  jų  atsirandančio  turto, 

įsipareigojimų,  finansinių  sumų,  pajamų  ir  (arba)  sąnaudų  vertinimo  paskaitoje  pakeitimas  yra 

laikomas  apskaitos  politikos  keitimu.  Apskaitos  politikos  keitimas  finansinėse  ataskaitose 

parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada 

būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir 

ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo.

Apskaitos įverčių keitimas

Apskaitiniai  įverčiai  yra  peržiūrimi  tuo  atveju,  jei  pasikeičia  aplinkybės,  kuriomis  buvo 

remtasi  atliekant  įvertinimą,  arba  atsiranda  papildomos  informacijos  ar  kitų  įvykių.  Subjekto 

apskaitinio  įverčio  pasikeitimo  rezultatas  įtraukiamas  į  tą  veiklos  rezultatų  eilutę,  kurioje  buvo 

parodytas  pirminis  įvertis,  nebent  pasikeitimas  ataskaitiniu  laikotarpiu  turi  įtakos  tik  finansinės 

būklės ataskaitos straipsniams. Informacija,  susijusi  su apskaitinio įverčio pakeitimu,  pateikiama 

aiškinamajame rašte.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių 

laikotarpių  finansinėse  ataskaitos. Jei  apskaitos  klaida  esminė,  jos  taisymas  registruojamas  tam 

skirtoje sąskaitoje ir rodomas veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje „Apskaitos politikos keitimo ir 

esminių klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija 



                                                                                                        

pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija 

pateikiama aiškinamajame rašte.

III. PASTABOS

3.1. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Informacija  apie  ilgalaikį  nematerialųjį  turtą  yra  pateikta  13-ojo  VSAFAS  1  priede.  Kuosinės 

socialinės globos namai turi nematerialiojo ilgalaikio turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis 

dar naudojamas veikloje:

Eil. nr. IMT grupės pavadinimas Įsigijimo savikaina (Eur)
1. Programinės įrangos ir  jos licencijų 

įsigijimo savikaina
1224,00

Viso: 1224,00

3.2. Ilgalaikio materialiojo  turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Informacija  apie  ilgalaikio  materialiojo  turto  balansinės  vertės  pasikeitimą  per  ataskaitinį 

laikotarpį  yra pateikta  12-ojo VSAFAS 1 priede.  Ilgalaikio  materialiojo  turto  apskaitos  politika 

nustatyta  Apskaitos  vadove,  trumpai  aprašyta  šio  rašto  Apskaitos  politikos  dalyje  ataskaitiniais 

metais nebuvo pakeista.

Kuosinės socialinės globos namai turi turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas 

veikloje:

Eil. nr. IMT grupės pavadinimas Įsigijimo savikaina (Eur)
1. Lengvieji automobiliai  ir priekabos 17311,75
2. Kitų mašinų ir įrenginių 15122,05
3. Kompiuterinės įrangos 6874,00

Viso: 39307,80

Kuosinės socialinės globos namai neturi valstybės  nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio 

turto. Turto, kurio  pradinė  vertė yra 0 taip pat nėra.

Turto įsigyto pagal finansinės nuomos sutartis, kurio finansinės nuomos sutarties laikotarpis 

nėra pasibaigęs, nėra.

Sutarčių,  pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinį ataskaitinio 

laikotarpio dieną neturime.

Turto perduoto bankui nėra.

3.3. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą

Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą yra pateikta 17-ojo VSAFAS .

3.4. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateikta 8-ojo VSAFAS 1 priede ūkinių 



                                                                                                        

įvykių, dėl kurių buvo sumažinta atsargų vertė ne buvo. Įsigyta atsargų už 47513,82 Eur, iš VRSA 

nemokamai gauto turto nebuvo.

Atsargų, kurie būtų laikomi pas trečiuosius asmenis nėra.

3.5. Informacija apie išankstinius apmokėjimus ir ateinančių laikotarpių sąnaudas

ADB Gjensidige draudimas 13712,88 Eur, UAB Teisės gidas 90,47 Eur, UAB Interneto vizija 

596,22 Eur,  UAB Emsi  147,18 Eur,  UAB Technika  gamtai  11428,00 Eur,  UAB Telia  Lietuva 

332,30 Eur ir ADB Compensa Vienna Insurance Group sudaro 570,00 Eur.

3.6. Informacija apie per vienerius metus gautinas ir mokėtinas sumas

Informacija apie per vienerius metus mokėtinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS 7 priede. 

Kuosinės socialinės globos namai 2025-12-31 d. turėjo neapmokėtų  sąskaitų už ryšio už elektrą 

UAB Enefit  -1430,24 Eur, AB Energijos skirstymo operatorius -846,55 Eur, už paslaugas UAB 

Termodinaminiai procesai – 106,81 Eur.

3.7. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus yra pateikta 17-ojo VSAFAS 8 priede. Likutis 

pinigų kasoje ir banko sąskaitoj 2024-12-31 d. yra 0.

3.8. Finansavimo sumų likučiai

Informacija apie finansavimo sumų likučius yra pateikta 20-ojo VSAFAS 5 priede.

3.9. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį

Informacija  apie  finansavimo  sumas  pagal  šaltinį,  tikslinę  paskirtį  ir  jų  pokyčius  per 

ataskaitinį laikotarpį lentelė yra pateikta 20-ojo VSAFAS 4 priede.

3.10. Finansavimo sumos

Informacija apie finansavimo sumas pateikiama remiantis VSAFAS  standartais.

3.11. Informacija apie įsipareigojimus

Informacija apie įsipareigojimų pokytį per ataskaitinį laikotarpį pateikta  17-ojo VSAFAS 12 

priede.

Informacija  apie  įsipareigojimų dalį  nacionaline  ir  užsienio  valiutomis  yra  pateikta  17-  jo 

VSAFAS 13 priede.

3.12. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas yra  pateikta 17- jo VSAFAS 12 

priede. Skola tiekėjams sudaro 2383,60 Eur, atostoginių kaupiniai 54727,08 Eur.

3.13. Pajamos

Pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą.

Pajamos  apskaitomos  vadovaujantis  10-ojo  VSAFAS  2  priedas  „Kitos  pajamos“  ir  20 

VSAFAS „Finansavimo sumos“ nuostatomis.



                                                                                                        

Finansavimo pajamos iš valstybės biudžeto sudaro 114696,37 Eur.

Finansavimo pajamos iš savivaldybės biudžeto sudaro 484412,63 Eur.         

Finansavimas iš ES  7940,43 Eur.

Finansavimas iš KT 275,04 Eur.

Pagrindinės veiklos kitos pajamos  sudaro 260393,30 Eur.

Kitos veiklos rezultatas  0,00 Eur.

Pagrindinės veiklos deficitas 7026,71 Eur.

                                                                    3.14. Sąnaudos

Sąnaudų apskaita tvarkoma vadovaujantis VSAFAS „Sąnaudos“ nustatytais reikalavimais.

Už 2025 m. priskaičiuotas darbo užmokesčio ir soc. draudimo sąnaudų.

       Eurais, centais

Vidutinis 
darbuotojų 
skaičius

Darbo 
užmokestis

Soc.  draudimo 
įmokos

Viso 

Kuosinės  socialinės 
globos namai

28 616751,69 9550,98 626302,67

IŠ VISO: 28 616751,69 9550,98 626302,67
      

Nusidėvėjimo  ir amortizacijos sąnaudos sudaro 32056,47 Eur.

Komunalinių paslaugų ir ryšių  sąnaudos sudaro 25821,42 Eur.

Transporto sąnaudos – 4488,93 Eur.

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos – 5764,10 Eur.

Paprastojo remonto ir eksploatavimo – 31279,78 Eur.

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina – 45613,52 Eur.

Kitos sąnaudos sudaro – 93127,07 Eur.

Nuvertėjimo ir nurašytų sumų – 9890,52 Eur.

Socialinių išmokų – 400,00 Eur.

3.15. Informacija pagal veiklos segmentus

 Informacija apie segmentus pateikiama pagal 25-ojo VASFAS „Segmentai“ priede.

                                            3.16 Informacija apie pinigų srautus

           Informacija apie pinigų srautus pateikta 5-jo VSAFAS 2 priede.

Direktorė                                                                                           Justina Kornevič
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